Администрация муниципального района

Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012 года № 645
«О предоставлении земельного

участка в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявление Смешниковой Натальи Васильевны, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, пунктом 2.4 статьи 9 и статьей 10.3 Закона Самарской области от 11.03.2005 года № 94-ГД «О земле», Администрация муниципального района Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Смешниковой Наталье Васильевне в собственность бесплатно земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Самарская область, Кошкинский район, село Кошки, улица Аэродромная, 15, площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 63:24:1303003:563, для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» в течение одного месяца со дня принятия и в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Кошкинский.

Глава муниципального
района Кошкинский

            В. Н. Титов